

PRINTZ INVEST 2008 ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2014

Niels Holger Printz

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRINTZ INVEST 2008 ApS
Peder Skrams Gade 4
8200 Aarhus N

CVR-nr: 31487528
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445
P-enhed: 1001047602

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i vedvarende energi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på EURO -17.322.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der henvises til note usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer at afvikle selskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 EUR	2012 EUR
Eksterne omkostninger		-905	-835
Øvrige finansielle omkostninger	1	-16.417	-136.706
Årets resultat		-17.322	-137.541
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.322	-137.541
I alt		-17.322	-137.541

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 EUR	2012 EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	3
Omsætningsaktiver i alt		0	3
AKTIVER I ALT		0	3

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 EUR	2012 EUR
Registreret kapital mv.		33.478	33.478
Overført resultat		-316.759	-299.437
Egenkapital i alt	3	-283.281	-265.959
Gæld til realkreditinstitutter		236.012	219.900
Anden gæld		39.902	38.997
Langfristede gældsforpligtelser i alt		275.914	258.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837	837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.530	6.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.367	7.065
Gældsforpligtelser i alt		283.281	265.962
PASSIVER I ALT		0	3

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-121.152
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-288
Andre finansielle omkostninger	-16.417	-15.266
I alt	-16.417	-136.706

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR
Kostpris primo	17.000
Kostpris ultimo	17.000
Nettoopskrivninger primo	-17.000
Nettoopskrivninger ultimo	-17.000
I alt	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SCE Solar El Redondo 2007 Nr. 02 ApS	100%	0	0
I alt		0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	EUR	EUR	EUR
Saldo primo	33.478	-299.437	-265.959
Årets resultat	0	-17.322	-17.322
Egenkapital ultimo	33.478	-316.759	-283.281

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er investering i vedvarende energi og dermed beslægtet virksomhed.

5. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavender grundet omstrukturering af underliggende selskab.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaver vil støtte driften.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.